visningen behöver nödvändigtvis inte återspegla Alimak Groups faktiska resultat om förvärvet och
företrädesemissionen hade genomförts per den 1 januari 2022 och proformaredovisningen bör inte
ses som en indikation på Alimak Groups framtida resultat. Följaktligen bör en investerare inte fästa
otillbörligt stor vikt vid de proformerade räkenskaperna. Proformaredovisningen bör läsas tillsam-
mans med informationen som finns i Alimak Group respektive Tractels finansiella rapporter, se
avsnitten ”Utvald historisk finansiell information”, ”Information om Tractel” samt ”Handlingar
införlivade genom hänvisning”.

Inbjudan att teckna aktier i Alimak Group AB (publ)4

Sammanfattning

Proformaredovisning,
forts.

Utvalda proformaresultaträkningsposter

Emittent Förvärv Företrädesemission

Proforma­

justeringar
Proforma­

justeringar

 Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat Ej reviderat

Alimak Group,
koncernen Tractel

Alimak Group
Proforma

Alimak Group
Proforma

Proformaresultat-

1 januari –
31 december

20221)

1 januari –
20 november

20222)

Förvärvs­
relaterade

justeringar

1 januari –
31 december

2022

Företrädes­
emissions-
relaterade

justeringar

1 januari –
31 december

2022

räkning, Mkr IFRS IFRS IFRS IFRS

Rörelsens intäkter 4 512 2 030 –2 6 540 – 6 540

Rörelseresultat (EBIT) 546 389 –115 819 – 819

Periodens resultat 376 201 –99 478 48 527

1)	 Hämtat från Alimak Groups bokslutskommuniké 2022 avseende räkenskapsåret 1 januari – 31 december 2022, vilken är oreviderad.
2)	 Hämtat från Tractels interna bokföringssystem avseende perioden 1 januari – 20 november 2022, vilken är oreviderad.

Specifika nyckelrisker för emittenten

Väsentliga risk­
faktorer specifika
för emittenten

Risker relaterade till svaga eller instabila globala ekonomiska och finansiella marknads­
förhållanden
Allmänna ekonomiska förhållanden, den geopolitiska situationen och förhållandena på de globala
finansiella marknaderna påverkar den globala ekonomin och följaktligen även Alimak Group och efter-